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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување
Сл. Весник на РСМ  бр. 72/16,бр.142/16 и бр.233/18)

Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје врз основа на барање за спроведување на извршување (поднесено пред поранешниот извршител Златко Пејовски од Скопје ) од доверителите  Зоран Спасовски и други  засновано на извршната исправа – Решение XIX - П - 5765/08 од 14.04.2014 год. на Основен суд Скопје 2 Скопје против должникот Весна Бурагева од Скопје, со  живеалиште на ул. Добромир Хрст бр. 9, за спроведување на извршување во вредност 428.830,00 ден. за спроведување на извршување ,на ден 21.10.2024  година ги:
                                                                                  
                                                                                ПОВИКУВА
1.
                                                                     
Зоран Спасовски, од Скопје со живеалиште на  ул. Бојмија бр. 6/1 - 13, Александар Атанасовски, од Скопје со живеалиште на  ул. Петар Дељан бр. 11/2 -7, Снежана Панчевска, Скопје со живеалиште на  ул. Никола Добровиќ бр. 17/1-5, Лидија Димков од Скопје со живеалиште на  ул. Иван Козаров бр. 40, Драгослава Тодорова, од Скопје со живеалиште на  ул. Жарко Зрењанин бр. 78 б,и Сашо Тодоров од Скопје со живеалиште на  ул. Жарко Зрењанин бр. 78 б,заради доставување на Решението ППНИ – 484/22  од 12.08.2022 година на Основен Граѓански Суд Скопје, да се јават  во канцеларијата на Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје, на ул. ул.Ленинова бр.17,згра.1-вл.1-кат 2/4 Скопје  во рок од 1 (еден) ден од денот на објавувањето  на овој јавен повик во „Службен весник“ на Република Македонија
2.
Се повикуваат доверителите Виктор Милошевски, од Скопје со живеалиште на  бул. К.Јосифовски Питу бр. 22/2 - 10, и Зоран Спасовски, од Скопје со живеалиште на  ул. Бојмија бр. 6/1 - 13, Александар Атанасовски, од Скопје со живеалиште на  ул. Петар Дељан бр. 11/2 - 7,и Снежана Панчевска, Скопје со живеалиште на  ул. Никола Добровиќ бр. 17/1-5, Јане Атанасовски од Скопје со живеалиште на  ул. Пушкинова бр. 2/1 - 6,Васко Димков, од Кавадарци со живеалиште на  ул. Страшо Пинџур бр. 18 а, Лидија Димков од Скопје со живеалиште на  ул. Иван Козаров бр. 40, Драгослава Тодорова, од Скопје со живеалиште на  ул. Жарко Зрењанин бр. 78 б,и Сашо Тодоров од Скопје со живеалиште на  ул. Жарко Зрењанин бр. 78 б,заради доставување на Решението ППНИ – 730/23 од 14.11.2023 година на Основен Граѓански Суд Скопје, да се јават  во канцеларијата на Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје , на ул. ул.Ленинова бр.17,згра.1-вл.1-кат 2/4 Скопје  во рок од 1 (еден) ден од денот на објавувањето  на овој јавен повик во „Службен весник“ на Република Македонија. Се предупредуваат доверителите дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат  самите странки.
 Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија , на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија 
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